様式第５号（第 10 条関係）

年     月     日

水巻町長   様

申請者  〒

 住所

 氏名

 電話番号

水巻町木造戸建て住宅性能向上改修等補助金実績報告書

年    月    日付      第     号で交付決定のあった下記の補助事業を

実施したので、水巻町木造戸建て住宅性能向上改修等補助金交付要綱第 10 条の規定

により、関係書類を添えて報告します。

記

１．補助事業名   水巻町木造戸建て住宅性能向上改修等補助金

２．補助金の交付決定額                        円

３．添付書類

【共通】

①申請工事に係る請負契約書の写し

②申請工事に関する必要経費の支払うことを証する請求書の写し及び領収書の写し

③利用者アンケート

【耐震改修工事】

④耐震補強後の耐震診断報告書（申請時より変更がない場合は省略可能）

⑤耐震補強の施工前、施工中、施工後がわかる写真

【省エネ改修工事】

⑥省エネ改修工事の施工前、施工中、施工後がわかる写真

【建替え等に伴う除却工事】

⑦建替え等に伴う除却工事の施工前、施工後がわかる写真

⑧代替住宅に転居したことが分かる住民票の写し又は賃貸契約書の写し（既存の代替
住宅に転居する場合）

⑨代替住宅の新築工事の請負契約書の写し（新築する代替住宅に転居する予定の場合）